
UCHWAŁA NR 100/VIII/8/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Konstancin - Jeziorna wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna w związku   
z przedstawionym raportem o stanie Gminy Konstancin-Jeziorna za 2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Konstancin-

Jeziorna

Agata Wilczek

Id: F647B50B-9A65-4509-A1F8-EB1C7A2D7767. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały NR 100/VIII/8/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca

2019r. w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna wotum zaufania.

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o
stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w
szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu
obywatelskiego.

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna w określonym przez ustawę terminie, tj. w dniu
31.05.2019r. przedstawił Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna raport o stanie Gminy
Konstancin-Jeziorna za 2018 rok.

Biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz uzyskane informacje Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
postanawia udzielić Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna wotum zaufania.

Podjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania wymaga bezwzględnej większości
głosów ustawowego składu rady.

Mając powyższe na uwadze, niezbędne jest podjęcie uchwały.

Id: F647B50B-9A65-4509-A1F8-EB1C7A2D7767. Uchwalony Strona 1




